
◎ らいふの夏祭り

らいふ便り ～7月号～
令和4年

今年の梅雨はとても短く、あっという間に夏がやってまいりましたが皆様

におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

今年のらいふの夏祭りは７月に行いました。金魚すくいや輪投げは皆様身

を乗り出して楽しんでおられ、「楽しかった！」の声をたくさんいただきま

した。

８月もよろしくお願いいたします。



       

 

tel:0798-35-1552/fax:0798-35-1553

      ◎　らいふの恒例～フラワーアレンジメント～

　　

◎　らいふの日常

 「 体験 ・ 見学 随時受け付けております。
                  お気軽にお問合せ下さい！！」

～８月の予定～

★ らいふサマーフェスティバル

～第2回素人演芸大会～

★ オンラインツアー
★ 散髪レク

★ フラワーアレンジメント

★ おやつ作り～かき氷～

★ 映画週間

らいふ西宮ホームページ

http://www.life-kaigo.net/nishinomiya/

らいふ西宮インスタグラムアカウント

life_nishinomiya

七夕ゼリー作り

音楽体操レク

創作～アサガオの壁飾り


